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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Farmakoterapi Lanjut 
Dosen   : Dr. Refdanita, MSi, Apt 
Kelas   : E 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  11 Agust 23 10.20 12.00 ADME 

 

 

2.  18 Agust 23 10.20 12.00 Infeksi Saluran Nafas Atas 

 

 

3.  25 Agust 23 10.20 12.00 Infeksi Saluran Nafas Bawah 

 

 

4.  08 Sept 23 10.20 12.00 Infeksi Saluran Kemih 

 

 

5.  15 Sept 23 10.20 12.00 Infeksi SSP 

 

 

6.  15 Sept 23 10.20 12.00 Asma 

 

 

7.  22 Sept 23 10.20 12.00 TBC 

 

 

 
 

Jakarta, 22 September 2023. 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
        
 

 Apt. Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
    Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Profesi Apoteker PR 

Farmakoterapi Lanjut / 33411APT08 / 1 

C / 41 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Sulina Kristiono, Dra. MS. 

HARI / TANGGAL Selasa 

JAM KULIAH 13:00-14:40 

RUANG R.Kuliah HC-2 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

11/08/23 18/08/23 25/08/23 08/09/23 15/09/23 15/09/23 22/09/23 UTS 

1 23340085 SUCI RAMADANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 23340086 NORA SUCI PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 23340087 ARY ARYANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 23340088 FAUZI MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 23340089 ANYA AULIA FATIHAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 23340090 MELSYANDI RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 23340091 NURSIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 23340092 MAKHFURA SYUKRALILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 23340093 AIDA FITRI HANDIKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 23340094 AL KAUSAR √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 23340095 AULIYA NURRAHMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 23340096 INTAN AINUR ROKHIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 23340097 ERISA RAHMADANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 23340098 MAULIDA FITROTUN NISSA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 23340099 ESTI CAHYARINI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 23340100 REZA WILORIANZA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 23340101 SARMAULINA MANURUNG √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 23340102 RD MUHAMMAD WILDAN FAUZI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 23340103 YAYUK ISTIYAS √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 23340104 RATIH FRIMA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 23340105 LIESCA TRIA NOVALITA ZAID √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 23340106 MEGA OLIVIA NINGRUM SANGI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 23340107 OKTAVIA MARSELINA URAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 23340108 ALDI SUGESPA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 23340109 ALMUJA DILLA ULTA DEPUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 23340110 MARRISYA YOSITA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 23340111 WAWAN SETIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Profesi Apoteker PR 

Farmakoterapi Lanjut / 33411APT08 / 1 

C / 41 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Sulina Kristiono, Dra. MS. 

HARI / TANGGAL Selasa 

JAM KULIAH 13:00-14:40 

RUANG R.Kuliah HC-2 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

11/08/23 18/08/23 25/08/23 08/09/23 15/09/23 15/09/23 22/09/23 UTS 

28 23340112 MASNARIA SITUMORANG √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 23340113 RAMA CAHYA PRANAYUDHA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 23340114 ZELIN MEDIYANTEI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 23340115 VELANI VICAULY √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 23340116 ELSA RIA DWI KIRANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 23340117 KUSUMANINGTIYAS PUTRA SETIYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 23340118 TIARA WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 23340119 ZULYADAIN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 23340120 IFTI SARAH ZULFANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 23340121 NUR MUFIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 23340122 MELSY FEBRI SURYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 23340123 ZULIA DEVI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 23340124 NABILA NOVIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 23340125 FIRA MARISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Farmakoterapi Lanjut /  33411APT08
: C
: 41
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Sulina Kristiono, Dra. MS.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
40%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
10%

ABSEN
10%

1  23340085  SUCI RAMADANTI 64 090 0 80.1 A85 100

2  23340086  NORA SUCI PRATIWI  70 090 0 82.5 A85 100

3  23340087  ARY ARYANA 66 092 0 81.7 A85 100

4  23340088  FAUZI MAULANA 68 086 0 80.1 A85 100

5  23340089  ANYA AULIA FATIHAH 72 090 0 83.3 A85 100

6  23340090  MELSYANDI RAMADHANI 54 086 0 74.5 B+85 100

7  23340091  NURSIA 70 092 0 83.3 A85 100

8  23340092  MAKHFURA SYUKRALILLAH 64 092 0 80.9 A85 100

9  23340093  AIDA FITRI HANDIKA 66 084 0 78.5 A-85 100

10  23340094  AL KAUSAR 70 088 0 81.7 A85 100

11  23340095  AULIYA NURRAHMAH 62 094 0 80.9 A85 100

12  23340096  INTAN AINUR ROKHIMAH 66 088 0 80.1 A85 100

13  23340097  ERISA RAHMADANI 72 090 0 83.3 A85 100

14  23340098  MAULIDA FITROTUN NISSA 86 090 0 88.9 A85 100

15  23340099  ESTI CAHYARINI 72 090 0 83.3 A85 100

16  23340100  REZA WILORIANZA 52 090 0 75.3 A-85 100

17  23340101  SARMAULINA MANURUNG 72 090 0 83.3 A85 100

18  23340102  RD MUHAMMAD WILDAN FAUZI 64 088 0 79.3 A-85 100

19  23340103  YAYUK ISTIYAS 64 094 0 81.7 A85 100

20  23340104  RATIH FRIMA SARI 70 090 0 82.5 A85 100

21  23340105  LIESCA TRIA NOVALITA ZAID 66 090 0 80.9 A85 100

22  23340106  MEGA OLIVIA NINGRUM SANGI 68 090 0 81.7 A85 100

23  23340107  OKTAVIA MARSELINA URAN 72 090 0 83.3 A85 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Sulina Kristiono, Dra. MS. )

REKAPITULASI NILAI

A 39

B 2

C 0

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Farmakoterapi Lanjut /  33411APT08
: C
: 41
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Sulina Kristiono, Dra. MS.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
40%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
10%

ABSEN
10%

24  23340108  ALDI SUGESPA  60 086 0 76.9 A-85 100

25  23340109  ALMUJA DILLA ULTA DEPUTRI 60 090 0 78.5 A-85 100

26  23340110  MARRISYA YOSITA 56 090 0 76.9 A-85 100

27  23340111  WAWAN SETIAWAN 66 084 0 78.5 A-85 100

28  23340112  MASNARIA SITUMORANG 70 090 0 82.5 A85 100

29  23340113  RAMA CAHYA PRANAYUDHA 62 090 0 79.3 A-85 100

30  23340114  ZELIN MEDIYANTEI  64 090 0 80.1 A85 100

31  23340115  VELANI VICAULY  72 090 0 83.3 A85 100

32  23340116  ELSA RIA DWI KIRANA  68 092 0 82.5 A85 100

33  23340117  KUSUMANINGTIYAS PUTRA SETIYA 62 090 0 79.3 A-85 100

34  23340118  TIARA WULANDARI 72 090 0 83.3 A85 100

35  23340119  ZULYADAIN 58 084 0 75.3 A-85 100

36  23340120  IFTI SARAH ZULFANI  72 086 0 81.7 A85 100

37  23340121  NUR MUFIDAH 70 090 0 82.5 A85 100

38  23340122  MELSY FEBRI SURYANI  56 092 0 77.7 A-85 100

39  23340123  ZULIA DEVI 70 090 0 82.5 A85 100

40  23340124  NABILA NOVIYANI 66 092 0 81.7 A85 100

41  23340125  FIRA MARISA  50 088 0 73.7 B+85 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Sulina Kristiono, Dra. MS. )

REKAPITULASI NILAI

A 39

B 2

C 0

D 0

E 0


